ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКНЙ РАЙОН УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ РЕШЕНИЕ

27.01.2006г. №23

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2005 № 15 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненский район Ленинградской области на 2006год»

Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствии с Федеральным законом от 22.12.2005 года № 176- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О бюджетной классификации Российской Федерации» и Бюджетный кодекс Российской Федерации» и на основании соглашения № 19 от 27.01.2006 года по передаче полномочий администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в части осуществления взаиморасчетов по выпадающим доходам с ОАО «Тепловые сети» за потребленные коммунальные услуги (горячее водоснабжение,теплоснабжение):

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ульяновского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.12.2005 № 15 «О бюджете Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2006 год»:

1.1В пункте 9 число «число 4520,6» заменить на число «4470,6».

1.2 Приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Ульяновского городского поселения на 2006 год» изложить в новой редакции (приложение 1)

1.3 Приложение 2 «Расходы Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по разделам, подразделам целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов на 2006 год» изложить в новой редакции (приложение 2)

1.4 Приложение 3 «Расходы бюджета Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по получателям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2006 год» изложить в новой редакции (приложение 3).
>-

1.5 Приложение 4 «Администраторы поступлений в бюджет Ульяновского городского поселения» изложить в новой редакции (приложение 4).

1.6 Приложение 6 «Объем субвенций, передаваемых Ульяновским городским поселением муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской

области на исполнение полномочий (по вопросам местного значения)» изложить в новой редакции (приложение 6).

[image: image2.jpg]

Приложение №» I • к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения 'Госиенского района Ленинградской области

ото/ V С

11ОСТУШ1Е Н И Е ДОХОДОВ ■ % ввзошззсснч; 1 счхщского поселении на 2006 год

	ИС 1'ОЧНИКИ доходов
	Код БК
	Сумм;*

рыеяч' рубле!;}

	ДОХОДЫ всего
	.1 00 00000 00 0000 000
	6384,0

	П > 0:У; ЧИСЛС • ! .! Ршо; ПН ЛОЗОДИ 'ч: Н-1ЧССК"! Ч ЗИЦ С ДОХОДОВ.

облагаемых по налоговой ставке, установленной пуню ом I статьи 224 Налогового кодекса гусинской Федерации, за исключением

полученных физическими лицами,

0);р)О;ШПНЬ!МИ В КаЧССТВС

■■: '14 и в и дузл ы »ы х ; 1 редпринимптслей, частных ЗмТЮ: ••■; тугих ЛИ? 1 занимающихся
	1 01 0202! 0 ; 1000 ! 10
	! 209,0

3

.о з

	з. 5цшо$ на имущество физических лиц,

■.2с мелк,;-:ыи налог, взимаемый но станке, ззтаиовленной подгр/нктом ! пункта 1 статьи

Г?') 1 ' йюогового кодекса Российской Федерации, чпчисляемый р. бюджеты поселений (жил.фонд и объекты инжен.ифраст. ЖКЖ, с\х назн., или с\х

но-зз Л1 IX.. с ад-во, огороди, жив-во, ч:чч.сто-*во.
	1 06 01030 10 1000 1 10 1 06 06013 10 1000 ! 10
	476,0

1

247 1,0

	. ОЗЗО; ,0:3; :......;■.:. П ООУ)В ОД: О И'; ОТ ЗРЗоШЖИ

< - - - ■ - ■ оговорок апсиды «а земли до раз! ран имения государственной собственности на землю (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного

' РР 033:;:':ПЛНТЧ И ОООТу ПЛе*' V" Я ОТ ЗООДаЖЙ

;. 3 ■.....■.." 3.. -.: . :■„•, ОООЗОО;
 ;-::■"О;
	; 11 05011 01 0000 120

I I I 05012 10 0000 120 »»
	■ -о з, ч
о 11.0
-2 0 *

иные щтй ц?

	з'о зоьотва, до разграничение
	33 ' Зч'.'У

	; ;-сVчрлрс-гвеиной собственности на землю.

	:...ззнсляемые в бюджеты поселений

	5 Доходы от сдачи'в аренду имущества.
	1 11 05035 10 0000 120

	;.31>:оДЯ-деГОС,Ч В 0• ЗВООМ у П ;ЗП : 3;и и и

	•к>ганов упоазлекия .поселений и созданных игк

з \ пиципальных унитарных предприятий \ ; !рочие доходы бюджетов поселений от оказания платных услуг и компенсации затрат

ЬГи; . : . . . . . . :

;:: п ог-о: унитарных предприятие, созданных поселениями (в части реализации основных средств по указанному имуществу) 1 7.7 .Доходы бюджетов поселений от реализации

отчцествз, находящегося в оперативном ;■-. правлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации основных средств по указанному

И 'VИюетву)
	•
I 13 03050 10 0000 130

*
1 3 4 02031 10 0000 410 1 14 02032 10 0000 410
	1

90 0 1
■■"'•■■•■■■ I

.'.''"> " I

690,1' ;

ДрДД. : .: , ;

!

	2, ДОТЛЕ;; .— псе го том числе:

.. 1 \ районного фонда финансовой поддержки

г поселений
	2 02 0! 010 ! 0 0000 15 1

.2 • О

ДДрД 22 ДД
; о.2 -
	5655,0

343Я21

2216,7

	•• \опо - о оосоор1ч-;нматгл--оо-;ой о к;-:ой
	3 00 00000 00 0000 000
	633,3

	12^1 -г

с? 2/
Приложение №3

к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненский район Ленинградской области

Л V ✓*» / Г
У-
™ -л 1 С ( С^ щ -

ГПСХОД Ы йш глсеп? УЛЬЯНОВСКОГО городского П0ССЛС1ШИ 1'пснснского района Лешпп радскои о&ласти

по получателям бюджетных средств а соответствии с ведомстве!шок структурой расходов бюджета "на 2006 год
	{
| № п/г
5
	Наименование
	Код
	Код раздешз и подраздела
	Код
	Код целевой статьи
	! Код
	Код вида расходов
	Код
	Дополнительный функциональный ход
	Ассигнования на год

	5Вао{ депутатов Ульяновского., торол&огайосв&ж'мя гмшкМй.адмойй.:
	0100
	0о1)(йгосула1»лвй|(1!!,!?1 (?ОПрОСЬ1

	• ; ;;- у :

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного тампупппвппния
	0010000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	027
	Члены законодательной (представительной) власти местного самоуправления

	188,80

	Ульяновского

	: ла■ у л : .. ; у л

	ююа.ос

	0100
	Общегосударственные вопросы

	4 646,йГ

	3

0104 0104
	Функционирование Правительства
1 'оесййсхой Федерб! (ки, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
1 • 'ункцйаййрсвзмич Прзввтсльства Российской Федерации, высших органов испотиитврьной власти субъектов Российской Федерации, местных
	0010000

I

Г • 0010000
	Руководство и управление в сфере установленных функций
	006
	Территориальные органы

	3910.26

	|

	Руководство и управлении о сфере установленных функций
	042
	Гласа исполнительной власти местного самоуправления

	560,3',

	0010011
	внебюджетные средства
	006
	Территориальные органы

	30.0^

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	0920011
	Внебюджетные источники
	216
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства

	140,ОС

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	2 106,31

	0501
	Жилищное хозяйство
	3500000
	Поддержка жилищного хозяйства (вывоз бытовых ОТХОДОВ!
	197
	субсидии

	120,ОС

	3500011
	внебюджетные средства
	197
	субсидии

	54,5С|

	0502
	Коммунальное хозяйство
	3510000
	Поддержка коммунального хозяйства (солеожание лопог)
	412

412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений . -

	418.3С

	3510011
	внебюджетные сродства

	Мероприятия по благоустройству городских и
сельских поселений

	3510100
	Поддержка коммунального хозяйства (волоснабжение и волоотееление)
	197
	субсидии

	49.2С

	35 №200
	Уличное освещение
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	I 962,6й

	351021I
	внойоджегшо средства
	412
	Мероприятия по бпйгоуглруйскчу городских и сельских поселений

	3510300
	Поддержка коммунальною хозяйства (покрытие убытков от содержания баш.)
	197
	субсидии

	358,00

	3510400
	11оддержка коммунального хозяйства (теплоснабжение и ГВС, сж. газ,
	197
	субсидии

	42,40

	3510500
	Расходы на благоустройство и озеленение территории
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	3510600
	Прочие расходы коммунального хозяйство
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	101.30

	0900
	Здравоохранение и спорт

	14.7Г

	!

	090?
	Г

Опор) и физическая кулиур»
	51200П0
	Фй5мльтурно-озлороеяти)1!;!яя работа к
	I

)Г, ;мероприятия б солссти здравоохранения. сяюрщ

	и.70

	1100
	Можбюджетиые трансферты

	3404,4

	1102
	Фонды компенсаций
	8011900
	Субвенции
	838
	Субвенции муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области
	0.60
	Осуществление отдельных ; полномочий по исполнению бюджте муниципального района
	140

	л!

1
	.. |

	|

	I

	0.61
	Архитектура и строительство
	■\\2

	0.62
	Владение,пользование и
распоряжение муниципальным имуществом
	34

	! ! I
	■ 1 1
	| !
	I
	|
	I

	0.03
	Иобййизационная подготовка
	2*

	0.63
	Расчеты с ОАО 'Тепловые сети" за ТЭР
	3040.4

	2
	ЛУК "Ульяновский дом культуры

	2 955.5С

	ОБОО
	Культура, хиномато)рафия л сродства
массовой информации

	2 955.90

	0801
	Культура
	4400000
	Цворцы и дома культуры, другие чреждения культуры ч средств массовой шЬоомаиии
	327
	Обеспечение деятельности подведомственных чрзждений

	2 547.1С

	4400011
	небюджетные средства
	327
	Обеспечение деятельности подведомственных

	. 4С8.3С

	Всего расходов

	13 310,70|

к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненский район Ленинградской области

от уС '/■• С • <*'Ъг № 5

1*1»сходы Огоджста Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

но ра.чделйй1$ тщ\гл:щ1г.ллмг неясным статьям и и ядам расходов фу и ко и о» а.1 * ь н о й кчл и с с и ф и к: и ци г? ра с ход о в ил 2006 год
	№ п/п
	| Наименование , ,.,, ■
-
	Код
	Код раздела и подраздела
	Код
	Код целевой статьи
	Код
	Код видя расходов
	Код
	Дополнительный функциональный код
	Ассигнования
на год

	1
	[Ульяновскозгородсксз [поселение Тоснемсмно
|рйй«нй Пвйиигрйдской

	3

	0100
	Общегосударственные вопросы

	11
ч уха,41

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	0010000
	Руководство и управление в сфера установленных функций
	027
	Члены законодательной (представительной) власти местного самоуправления

	188Д

	010'1
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0010000
	Руководство и управление 8 сфере установленных функций
	006
	Территориальные органы

	3 9103

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных
	0010000
	Руководство и управление в сс|>ере установленных функций
	042
	Глава исполнитопьной впасти местного самоуправления

	660,32

	0010011
	внебюджетные средства
	006
	Территориальные органы

	ЗОД

	0115
	Другие общегосударственные вопросы
	0920011
	Внебюджетные источники
	216
	Расходы, связанные с выполнением других обязательств государства

	140,ОС

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	2 105,30*

	0501
	Жилищное хозяйство
	3500000
	Поддержка жилищного хозяйства (вывоз бытовых отходов)
	197
	субсидии

	120,01"

	3500011
	внебюджетные средства
	197
	субсидии

	54.5с1

	0502
	Коммунальное хозяйство
	3510000
	Поддержка коммунального хозяйства (содержание порог)
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	418,3!.

	3510100
	Поддержка коммунального хозяйства (врфснабжение и водаотееденив}
	197
	субсидий

	49,2(5

	|

	3510200 3510300

	412
	мероприятия по бпшоуогройству городских й сельских поселений

	.. »Ь2Д

	Поддержка коммунального хозяйства (покрытие убытков от содержания бань)
	197
	субсидии

	358,ОС

	3510400
	Поддержка коммунального хозяйства (теплоснабжение и ГВС, сж, газ, япектпообптр.п1
	197
	субсидии

	42,4С

	3510600
	Прочие расходы коммунального хозяйстве
	412
	Мероприятия по благоустройству городских и сельских поселений

	101,ЗС

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации

	2 955,ЭС

	0801
	Культура
	4400000
	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой инсЬоомаиии
	327
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	2 547.1С

—

	4400011
	внебюджетные средства
	327
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	408,Рг

	0900
	Здравоохранение и спорт

	14.7С

	0902
	Спорт и физическая культура
	5120000
	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	455
	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма

	14.70

	1100
	Межбюджетные трансферты

	3404,4

	1102
	Фонды компенсаций
	8011900
	Субвенции
	838
	Субвенции муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области
	0.60
	Осуществление отдельных полномочий по исполнению бюджте муниципального района
	140

	0.61
	Архитектура и строительство
	112

	0.62
	Владение,пользование и эаслоряжение муниципальным имуществом
	84

	0.63
	Мобилизационная подготовка
	28

	0.69
	Расчеты с ОАО 'Тепловые сети" за ТЭР
	3040,4

	Всего расходов

	13 310,70

	са

	з;
	|

	й

	'Й
	г.

	со
	гйЦ :

	г *
	г'"1

	1

	О
	й
	Ч- .

	—
	—

	V;

	Й

	Й

	с" й
	гп «
	V!

	•

	й

	пЧ

	■X.

п
	-
	О'

	О
	С'З

	Т'
	а,

	Ы
„с
	о

	о

	о

	-г-:

	й>

5

р
ь

«з

о =й

■У $

ккгк
О

и

ф

н о

Й

2

о

Й

о и

	!
	3

	• V- • !

	СО
	I
	Сь
	■53

Е
	'Й
	й
в

	1
	Ф
	я
	й й
	1

	СЬ
	а>
	Й |
	сх
	'С
	й
	о.

	о

	ГГ4 '
	о
	<У)
	у

	со

	^ ;
	®
	со
	о

	о

	й!
	о
	й,
	-н

	^с*»

	О
	—;

	ё

	X
	ез:

	й

	:!
	в
	ы
	1)

	53
	1

	|
	О Й
	О !
	Й т
	ж
	л
С!
	н

о

о

о
5?

си

со

о
к

<Т1

о X
ей
К

13

1 «5 ( О
8 о

о

5

О К
Си

Л О О и
; «2 § III
; <и Л I е с

и
>>

П О
а

г

со м
8

3

о ^
О
о и
Я)

С ' л

3 ^

« 2 щ §

IЙ

а л
В н се

о> &

^
>Й

Й
я

§
ё

3
в-

5
-

р г

в 1

У 81

я ех

СО «
а !

К со

со со
о

е ло; яГ

	| 8

	ш
	1

	1 й
	8
	й|

	! 1 ! со
	о й
й
	зй!
л > |
	X «

	! СО
1 о..

! й
	Й
Ь
	|
;;!
	со а,

,—|

	■ 1

I « ! ! !

е! ~

] л

Я- Р

в; о.

« о

о
и

X

о Й

гб

л

о :

1! С1.> I

I

О '

н

'У

ЕЕ
к

0
>V
Й
те

Р
2

.й
О

о

С

Щ

ъ

О

О

й'

03 Й2
о ю

2 Й! , л (й ■

йН

	со
а: §
	Й

	о

й
гу
	5

Г.-Г
	Й

со
й «

	час
	'л
Н

гч

	Й
	й
	СЙ
И
	й а>
	8 г
	1
	ж
	й
	Й

	-С;
	•л
	-й
	Ю

	ЧН

	■С

	Й
	й
	сз
	О

	й

	9
	й
	В

й

	се
	эй

	аЗ
	ш
	й
	Щ,

	В
	I 1
	: га
1 Г ' ' '' ■ ■ Й
	а
	й 1 8!
	о

	'С'
	1 Г:
	: . „ ■ " : . ^ ■
	й
	Ш 1
	о

	& й
	! Й 1 й
	■ *:г; - й 1

: Й у! Й
	5

	й

га Й СХ у,

!>, к'

4) й

Н

О;

Й с-;
о : й!

Ы

л I й;
В

со

Щ

О И
>1 ! ^ Й ! Ь о ч
§ ■§ ц $
й й\ % й и г:
Л И

О !

! I

ГЧ
ГЧ | С';

О

О
о

	! с-)
	I 1 ;

' • СП
	! гн

	о

I
	; о : о ; 1. . 1-й
1
	1 -
	I-

-ч

>1 58
ь
аз
3 й
5?

! Й I О
с
й 3

5

с
Р~ а

а
й го
т

к о
о
о
83 О о об
Й
45

р..

в
у
112 О
й н
Й
е
Й: & сг' т
2 й
й о
и й
<и
о, й л о
Ч г
о й й
К X

.1" а
г:

I о
; Ш
к й
X «
и
й
.л.

Й й й <и
У й
к

3

д.; л
е.

со

К -

Й
кг
й
<11

н се
1 0 I =Й Й
4):.

н
СО

й
4>:
СЙ
~
к-!

11

1 щ
§ 8

С;

См
со
Й
й
а
С
СО
^ В
г?

й
Й РО Н и
а •й ^

; а
! з й
: й й ; ГО
I Й й
г
со ■ Й
I
В

;
й
I
У
Й.'

■ Ж ;

Г
о
Ех
ь о
55;

й
Й 4/
ч)
г:;
^ У

и I

е
О
СЗ
5

V СП 1

:~>
п.

I.
УI

з! !

II

й Г—'

а о
ЙЦ
й
й!

Й О
Й
О.) й 4)

в
	О

	о
	4)

	й
	Й

	щ
	|

	с
	рн

	О
	О

	v й

	Ш

	К
	□

	о

	й
	гГ

	о

	О

а !

а> ■
ой
<и
-"Й й!

.с
и
I

Я
§ & а й< й Й >••4 С >1

[image: image1.jpg]OO TOPOICKOTO TTOCENICHH I'.I".CuopeHko

111 К; - ■■
I

х Гй[

о Й
-Г;

	Й 1
	X

	СГй
	-й-'-. ;
	В

	Йй

	ГЙ

	О

	^!

	Й
	С'..;
	ш

	О'

	<45
	р-1
	й

	--
	ей ;
	й

	й
	!
	Н

	ГЙ
	Й
	С
	Й !
	О

	й
	"К
	й,..' !

I 8!

ч;г

о
О
Г-! т О
Г,1

С"

<ГЙ О
.1
„

Й^ В!

	О
	о

	Г--!

	О О
	1

	О

. ; )

С'--: 1

	Й

	|"й
	X

	■Я

	о
	г;

	5Й
	О-

	■
	С

	У
	й

	"л
	С?

	О

	Э

	-г
	.X

	Й

	>й
	1

	™

	■А
	с

	й

	да-;

	. сс

	Й

	в
	Й

	г й.
	н

	■V
	СО

	Т

	с

	и.;

'и

	—

	О:
	•м

	Й
Й

	ш
	й

I С"; :

X' 4) Р,

Й
Й О н <У
4

ю
Й г-, й
С й й
О й аз г- й н сч 0.) й.

Й о
Й
ч зй
Сй .

5й

а>

й
Г-.

О
а.

<и й И
2 ю
<1) Й
У №
о О
Й з: йи й 5Й
Й Й
Й со
С"

О
X $

Й <0

н
СО
й а.!

Р о
о 3 в
о

о

В
О
Й ! й> I О- ! Й
<1>

	Й м а> ГС:
	9

а р
	- й о Й 1—,

СГ

	О
	о
	о

	С-0
	с-о
	о

	~~
	(

	о

	о
	С"?
	о

	о
	о
	о

	о
	о
	Сй

	о
	о
	о

	о
	о
	о

	V—.

	О

	о
	■ о
	о

	1Г-,
	«/")
	о

	О1
	о
	о

	Щ

	О"
	о
	о

	г-
	г-
	о

	,—I

Ч

	ж

со
О

■
В

Приложение № 6 ■к решению Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от -/X О/. ЯдОё

Объем субвенций, передаваемых Ульяновским городским поселением муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области

на исполнение полномочий (но вопросам местного значения поселения)

	Наименование передаваемых полномочий
	Объем субвенций (тыс.руб.)

	Исполнение бюджета поселения
	140

	Архитектура и градостроительство
	112

	Владение, пользование и распоряжение имуществом (в части приватизации жилищного фонда)
	84

	Мобилизационная подготовка
	28

	Расчеты с ОАО «Тепловые сети» за ТЭР
	3040,4

	ИТОГО
	3404,4